Intermediario Colocador

Emisor

Proveedor sist.

MEI
SHF MEI

Clave de pizarra | SHF 12155

Plazo 0 dias

Plazo cupdn 35 dias

Fecha valor 48

Tasa de referencia
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitadog Monto acumuladg Tasa Monto Asignadg Titulos Asignados

Asig.
12959 | 12:09:20 4.57 100,000,000 100,000,000 4.57 100,000,000 100,000,000
12963 | 12:31:47 4.57 40,000,000 140,000,000 4.57 40,000,000 40,000,000
12964 | 12:42:24 4.57 100,000,000 240,000,000 4.57 100,000,000 100,000,000
12968 | 12:44:37 4.57 400,000,000 640,000,000 4.57 400,000,000 400,000,000
12969 | 12:51:02 4.57 600,000,000 1,240,000,000 4.57 600,000,000 600,000,000
12970 | 12:59:42 4.57 350,000,000 1,590,000,000 4.57 350,000,000 350,000,000
12957 | 12:00:41 4.58 1,000,000,000 2,590,000,000 4.58 242,857,142 242,857,142
12960 | 12:19:40 4.58 3,800,000,000 6,390,000,000 4.58 922,857,142 922,857,142
12961 | 12:19:52 4.58 3,800,000,000 10,190,000,000 4.58 922,857,142 922,857,142
12962 | 12:29:02 4.58 500,000,000 10,690,000,000 4.58 121,428,574 121,428,574
12956 | 12:00:24 4.59 1,500,000,000 12,190,000,000
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Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumuladg Tasa Monto Asignadg Titulos Asignados
Asig.

12958 | 12:01:36 4.59 100,000,000 12,290,000,000

12965 | 12:42:39 4.59 1,300,000,000 13,590,000,000

12966 | 12:42:56 4.59 700,000,000 14,290,000,000

14,290,000,000

3,800,000,000

3,800,000,000
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RESUMEN

Fecha

Horario

Monto maximo convocado
Monto minimo convocado
Posturas a

Tipo

Tipo de asignacion

03.07.2012

De 12:00:00 a 13:00:00
3,800,000,000

10,000

Tasa

Mdltiple

Prorrateo

Monto convocado
Completado por Intermediario
Monto Asignado

Monto Solicitado
Sobredemanda

Tasa asignada

Primera solicitud asignada
Ultima solicitud asignada
Posturas recibidas

Posturas asignadas

3.76

4.57

4.58

14

10

3,800,000,000 MXN
0 MXN
3,800,000,000 MXN

14,290,000,000 MXN
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